
UCHWAŁA NR XXIV/204/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Sucha Beskidzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 Statutu Gminy Sucha Beskidzka stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XLV/366/2018 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 16 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Sucha Beskidzka (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 25 października 
2018 r. poz. 7231) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

"11. Centrum Kultury i Filmu w Suchej Beskidzkiej" 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16A0F3B-6AC3-45DF-AEE1-263C964F51F9. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


